this splendid zeal more and more enkindled among them

so that what has been happily inaugurated in France

and in Belgium, may with like results be extended to

the other nations.

Do you, therefore, Beloved Son, make known to the

religious whom you govern, these our sentiments of good
will and gratitude, to those especially who already labor

so strenuously in the aforesaid work. To them and to

the whole Society of Jesus, as a mark of our affedlion

and an earnest of heavenly graces, we lovingly impart in

the Lord our Apostolic Benedidlion.

Given at Rome, at St. Peter’s, on the eighth day of

February, 1900, the twenty-second year of our Pon-

tificate.

LEO XIII. POPE.
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Reverendk in Christo Pater,
P. C.

Una cum hac epistola perferri jussi ad R“* Vm

Apostolicas

Litteras, quibus Samftissimus Dominus Leo P. P. XIII. Spiri-
tualia beati Parentis et Conditoris nostri Exercitia praeclaris
cumulat laudibus ; amplissimisque paternae caritatis signifi-
cationibus prosequitur Provincias illas, quae domos statuerunt,

quo pluries per annum in sacrum Exercitiorum secessum

christianos operarios reciperent. Quae Summi Pontificis lit-

terae tantae per se sunt audloritatis et ponderis, ut abs re foret

alia Nostris incitamenta addere, ut ceterae etiam Provinciae

earum exempla imitentur, et hujusmodi Exercitiorum domos

pro viribus excitandas curent.

Hanc potius occasionem nadlus, Nostris omnibus enixe

commendatum volo, ut diligenter considerent, quantopere
intersit divino hoc Exercitiorum adiumento apte sapienterque
uti, ut ex iis egregii illi referantur frudtus, quos pene incredi-

biles majores nostri se nunquam non collegisse gratulati sunt.

Sunt enim haec domestica Societatis arma, Ignatio Conditori

divinitus suppeditata, et Societati nostrae proprio singularique
dono demandata, ut duplicem finem suum certa invidlaque
vi consequeretur. Verum, ut miram eorum efficaciam et in

nostrum et in aliorum bonum experiamur, oportet, ut haec

arma ea peritia et arte tradlentur, qua Ignatius pater trac-

tanda transmisit. Nec enim nos contentos esse decet, si

Exercitiorum magisterium interdum leviter attigerimus, ac

summis veluti labiis degustaverimus ; nec satis est in sacris

recessibus divini illius libri dudlum auspiciumque veluti ex

longinquo sequi. Sed necesse est Exercitiorum librum sum-

mo studio persequi, perpendere, meditari ; altissima verborum

sensa evolvere ac penitus pervadere ; communem ac supre-
mum omnium Exercitiorum finem, proprium cujusque hebdo-

madae, immo etiam suum cuj usque singularis exercitationis

pernoscere ; intimam, quae cuique meditationi inest, vim asse-

qui; perspedlas habere causas, quibus potissimum affe<slus

movendi, et pertrahenda est voluntas ad finem propositum ;

perscrutari nexum, quo veritates omnes tarn ardle inter se

conjunguutur, ut una ab altera dependeat, omnesque sese

invicem suffulciant et commuuiant; nihil praetermittere aut

parvi facere ex additionibus, adnotationibus ceterisque docu-

mentis, quorum mira est vis ad Exercitiorum frudlum plenius
certiusque assequendum ; omnes denique divinae istius aura-

riae latebras explorare et rimari; in qua, quo majores divitias

effoderis, tanto ditiores deteges thesauros. Ad haec necesse

est in sacris recessibus Ignatium ducem tanta fide ac fidelitate

sequi, ut ab ejus ratione, ordine, sensis ac, pene dixerim, ver-

bis recedere religioni ducam.

Quae quidem omnia studium postulant diuturnum, im-

pensum, indefessum ; adeoque passim Institutum nostrum

hortatur, ut, qui tradituri sunt Exercitia, sint homines rerum
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spiritualium usu apprime perspedti; eadem Exercitia ipsi

primum usu gustuque probaverint; in iis scite periteque tra-

dendis sollerter exerceantur ; totum Exercitiorum librum diu

ac mature perlegerint atque expenderint, immo ilium saepe

legant et prae manibus habeant; res conferant cum aliis peri-
tis ; nihil denique intentatum relinquant, ut Exercitia ipsa
sibi velut in succum et sanguinem convertant.

Si Nostri diligenti huic studio impensa voluntate se de-

dant, ita ut sacro Exercitiorum igne corripiantur ; non ampli-
us dolere erit, quod hucusque non raro doluimus, eos, qui
sacros recessus moderantur, pias quidem commentationes

pervolvere, ac spirituales quasdam exercitationes proponere,

nec eas sane fru6lu destitutas, minime vero Spiritualia Ex-

ercitia sandli Ignatii, et cum eximiis illis vitae emendationis

et sandlitatis frmflibus, qui apud majores nostros ex Exerci-

tiis semper consequi consueverunt. Meminerint, quaeso, Pa-

tres, beatum Parentem nostrum, qui humilitate ac modestia

inprimis enitebat, et de se ac suis omnibus tam demisse send-

ebat et loquebatur, nihilominus in sua epistola ad Emmanu-

elem Miona affirmare non dubitasse, Exercitia Spiritualia esse

id, quod in hac vita cogitari posset optimum turn ad propriam
perfecfdonem incitato cursu provehendam, turn ad alios mul-

tos sive e vitiis retrahendos, sive ad virtutem omnem abso-